Управление образования администрации города Югорска

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5»

ПРИКАЗ

03.06.2024                                                                                                                                       № 77 -у

О создании инженерного класса

На основании статей 28 и 66 Федерального зкона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», в целях формирования профессионального самоопределения

обучающихся, на основании запроса родителей (законных представителей, решения

педагогического совета протокол № 4 от 22.05.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 01.09.2024 года 8Г инженерный класс профильного обучения на уровне

основного общего образования.

2. Включить в состав класса, указанного в п.1 настоящего приказа, обучающихся по списку

согласно приложению 1.

3. Кирееву А.Р., учителя математики, назначить классным руководителем 8Г инженерного

класса.

4. Охотниковой О.А., заместителю директора по УВР, подготовить изменения в основную

образовательную программу основного общего образования с целью введения углубленного

изучения отдельных предметов, модулей в инженерном классе.

5. Утвердить составы 8а,8б,8в,8д,8е,8ю классов согласно приложению 2.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             Л.Н. Балуева

Приложение 1

8Г инженерный класс

№ ФИ

1.  Будаева Дарья Антоновна

2.  Власов Илья Алексеевич

3.  Володькин Валерий Викторович

4.  Дегтярев Максим Евгеньевич

5.  Карцева Мария Владимировна

6.  Котельников Михаил Андреевич

7.  Круклис Ивета Яновна

8.  Кузнецова Екатерина Дмитриевна

9.  Лукинов Семен Валерьевич

10.  Марченко Валерия Павловна

11.  Морозов Леонид Вячеславович

12.  Назаров Максим Сергеевич

13.  Насафатулин Денис Максимович

14.  Петрова Дарья Александровна

15.  Порсин Иван Сергевич

16.  Резанова Маргарита Дмитиевна

17.  Романченко Артемий Сергеевич

18.  Русских Александр Владимирович

19.  Селин Дмитрий Иванович

20.  Сибагатуллин Мухамет Динарович

21.  Сиражетдинова Лиана Амуровна

22.  Слепцов Владислав Александрович

23.  Турчененко Алексей Олегович

24.  Халяфиев Илья Эльмирович

25.  Ченгаев Роман Михайлович

26.  Шмелькова Ксения Константиновна

27.  Южаков Иван Владимирович

Приложение 2

8А класс      кл.рук. Григорьева И.Н.

№ ФИ

1.  Антонова Дарья

2.  Белодедов Артур

3.  Булатов Даниил

4.  Виноградов Роман

5.  Галлямова Валерия

6.  Гриненко Сергей

7.  Ефремова Полина

8.  Загидулина Полина

9.  Зылева Евгения

10.  Куркин Никита

11.  Кучумова Мария

12.  Малышев Иван

13.  Манукалова Ирина

14.  Миниахметова Таслима

15.  Мортина Елизавета

16.  Парушкин Андрей

17.  Поляков Данила

18.  Пронина Анастасия

19.  Романенко Маргарита

20.  Святченко Егор

21.  Стрижко Дарья

22.  Тихонов Глеб

23.  Яринская Валерия

8Б класс     кл.рук. Пигарева Г.Н.

№ ФИ

1.  Белоусов Арсений

2.  Буравихин Борислав

3.  Володин Андрей

4.  Ганус Тимофей

5.  Горюков Ярослав

6.  Гресь Маргарита

7.  Гулящева Маргарита

8.  Данилов Павел

9.  Жуйков Тимофей

10.  Калашников Макар

11.  Крылатова Яна

12.  Лисовая Александра

13.  Луйх Вячеслав

14.  Михайлов Михаил

15.  Молоков Сергей

16.  Непогодин Матвей

17.  Обернихина Алёна

18.  Полищук Анастасия

19.  Попов Александр

20.  Рове Богдан

21.  Рудик Владимир

22.  Синицына Есения

23.  Фадеева Полина

24.  Фёдоров Егор

25.  Харалгин Данил

26.  Шмидт Маргарита

27.  Шуваева Полина

28.

8В класс     кл.рук. Склярова М.Г.

№ ФИ

1.  Артикова Софья

2.  Бояркина Ксения

3.  Галеев Динар

4.  Галиновский Олег

5.  Дмитриев Кирилл

6.  Доможирова Анна

7.  Дорохова Святослава

8.  Железнова Елизавета

9.  Измайлов Егор

10.  Кабиров Роман

11.  Левин Александр

12.  Муравьева Анастасия

13.  Новикова Анастасия

14.  Орехова Полина

15.  Плескова Елизавета

16.  Плюснин Евгений

17.  Попов Дмитрий

18.  Попова Виктория

19.  Ральникова Валерия

20.  Собецкая Виктория

21.  Тельминов Степан

22.  Чемякина Дарина

23.  Четин Богдан

24.  Шкапо Анна

8Д класс     кл.рук. Кислицына М.В.

№ ФИ

1.  Антонова Анастасия

2.  Багаев Глеб

3.  Блохина Руслана

4.  Борцов Никита

5.  Гатауллин Денис

6.  Касьянчук Никита

7.  Кудымов Владислав

8.  Лебедев Иван

9.  Лемешев Игнат

10.  Маматаиров Сабырбек

11.  Некрасов Сергей

12.  Никитина Ева

13.  Овчинников Владислав

14.  Попкова Далия

15.  Рафикова Алия

16.  Сазанов Владимир

17.  Сафронова Дарья

18.  Селезнёв Артем

19.  Слепнев Сергей

20.  Стоцкая Светлана

21.  Сырчин Артём

22.  Тарасевич Алина

23.  Юферева Варвара

8Е класс     кл.рук. Давлетшина А.Р.

№ ФИ

1.  Александров Илья

2.  Анкушев Егор

3.  Бобровникова Дарина

4.  Бойченко Полина

5.  Брянцев Денис

6.  Букина Анна

7.  Вагнер Виктория

8.  Гайсина Альрами

9.  Гладий Мария

10.  Голицына Софья

11.  Гордиевская Маргарита

12.  Дубова Диана

13.  Кузьмина Виктория

14.  Кучукбаева Карина

15.  Маланыч Каролина

16.  Моров Никита

17.  Никонов Дмитрий

18.  Орлов Алексей

19.  Орлова Екатерина

20.  Передернин Александр

21.  Поляк Нина

22.  Потапов Трофим

23.  Пузанкова Анастасия

24.  Рожков Степан

25.  Ушакова Алла

26.  Федорова Ярослава

8Ю класс     кл.рук. Иванова Н.Ю.

№ ФИ

1.  Горбикова Ангелина

2.  Кубли Сергей

3.  Ласовская Ксежина

4.  Пыжов Максим

5.  Пыжова Вероника

6.  Роженков Кирилл

7.  Рябко Кирилл

8.  Тюрикова Александра

9.  Черных Виталий

10.  Щербакова Елизавета